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УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУ "Хвойнинское городское хозяйство»

Перевалова И.Н.

Конъюнктурный анализ

Благоустройство общественной территории. Центральный парк. Новгородская область, Хвойнинский район, п. Хвойная, ул. Красноармейская. 2 этап

(наименование объекта строительства)

№
п
.
п
.

Код
строител
ьного
ресурса

Наименование
строительного
ресурса, затрат

Полное
наименование
строительного

ресурса, затрат в
обосновывающем

документе

Ед.
изм

.

Ед.
изм.
строи
тельн
ого
ресур
са,

затра
т в

обосн
овыв
ающе
м

докум
енте

Текуща
я

отпускн
ая

цена за
ед.

изм. в
обосно
вываю
щем

докуме
нте с
НДС в
руб.

Текущ
ая

отпус
кная
цена
за ед.
изм.
без
НДС
в руб.
в

соотв
етств
ии с
графо
й 5

Стои
мость
перев
озки
без
НДС
в руб.
за ед.
изм.

Смет
ная
цена
без
НДС
в руб.
за ед.
изм.

Год Ква
рта
л

Наименован
ие

производите
ля/поставщи

ка

КПП
орган
изаци
и

ИНН
организ
ации

Гиперсс
ылка на
веб-сайт
производ
ителя/по
ставщик

а

Населен
ный
пункт

располо
жения
склада
произво
дителя/п
оставщи

ка

Стату
с

орган
изаци
и

(прои
зводи
тель

(1)/По
став
щик
(2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Экструдированны
й пенополистирол
Пеноплэкс
Фундамент
100х585х1185 мм

Экструдированны
й пенополистирол
Пеноплэкс
Фундамент
100х585х1185 мм

м3 м3 438/0,069
= 6347,82

6347,82/
1,2=528

9,85

- 5289,
85

202
0

4 ООО «СТД
«ПЕТРОВИЧ»

Г. В.
НОВГОРОД

997350
001

78023488
46

https://nov
gorod.petro
vich.ru

Сырковско
е шоссе 3
Великий
Новгород

2

ТЦ_12.2.05.
09_53_7814
315235_26.
12.2020_02

Экструдированны
й пенополистирол
Пеноплэкс
Фундамент
100х585х1185 мм

ЭПП (XPS)
ПЕНОПЛЭКС
Фундамент L-
кромка плита
1185x585 100 мм

м3 м3 382,5/0,
069 =

5543,48

5543,
48/1,2
=4619

,57

- 4619,
57

202
0

4 ООО
«Европрофи

ль»

47030
1001

781431
5235

https://no
vgorod.up
okupka.ru

пер.
Базовый
, д. 13
Великий
Новгоро
д

2

Экструдированны
й пенополистирол
Пеноплэкс
Фундамент
100х585х1185 мм

Утеплитель
Пеноплекс
Фундамент
(1185х585х100 мм)

м3 м3 6351,0 6351,
00/1,2
=5292

,50

- 5292,
50

202
0

4 ООО «ТСК
ДИПЛОМАТ

»

7725
01001

770593
5398

https://tsk
diplomat.r

u

Новгоро
дская
обл, п.
Хвойная,
ул
Красноа

2

50

https://yandex.ru/maps/org/galichi/1037954687/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/galichi/1037954687/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/galichi/1037954687/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/galichi/1037954687/?source=wizbiz_new_map_single


рмейска
я д.6

2 ТЦ_103_23
_237300529
1_14.10.202

0_01

Туалетный
модуль Т-14-АИ с
пандусом

Туалетный
модуль Т-14-АИ с
пандусом

шт шт 108000
0

10800
00,00/
1,2=9
00000

- 90000
0

202
0

4 ООО
«Кубанский

Завод
Металлокон
струций»

23730
1001

237300
5291

https://tua
let.biz

Краснод
аврский
край,
Динский
р-он,
станица
Васюрин
ская ул.
Западна
я 26

1

Туалетный
модуль Т-14-АИ с
пандусом

Туалетный
модуль по Т-14-
АИ по ТЗ с
пандусом и
кассой

шт шт 109500
0

10950
00/1,2
=9125

00

- 91250
0

202
0

4 ООО ГК
«Клстер»

77310
1001

773137
1187

Счет
№441 от
29.12.202

0

Москва,
пер.
Петра
Алексее
ва 2-й,
д.2 офис
22

1

Туалетный
модуль Т-14-АИ с
пандусом

Автономный
туалетный
модуль на две
кабины
«Амстердам

шт шт 175000
0

17500
00/1,2
=1 45
8 333,

33

- 1 458
333,3

3

202
0

4 ООО «АБС» 50500
1001

505013
4680

https://ab
c-

industrial.
ru

Московс
кая обл,
г.
Щелково
,
московск
ая ул.
68А,
пом.26

1

3 ТЦ_102_53
_531002164
1_26.12.202

0_02

Ограждения
(секция 2,1*1,0)

Ограждения
(секция 2,1*1,0)

шт шт - 4260,
00

- 4260,
00

202
0

4 ООО «Визит
-Сервис»

53100
1001

531002
1641

http://мет
аллоизде
лия53.рф

/

Великий
Новгоро
д
ул.
Большая
Санкт-
Петербу
ргская,
д. 64,
кор. 1,
офис 3

2

Ограждения
(секция 2,1*1,0)

Ограждения
(секция 2,1*1,0)

шт шт - 5070,
00

- 5070,
00

202
0

4 Художестве
нная

мастерская
Смоляр ИП
Смоляр
Максим

Владимиров
ич

- 532107
083013

http://
maximsm
olyar.ru

ул.
Каберова
-
Власьевс
кая д.22
Великий
Новгород

2

5700,00

51



Ограждения
(секция 2,1*1,0)

Ограждения
(секция 2,1*1,0)

шт шт - 9660 - 9660 202
0

4 ООО
«Теремок»

53210
1001

532100
1735

http://ww
w.galichi.r

u

Завод
«Элкон»
у л.
Нехинск
ая. Г.
Великий
Новгоро
д

2

4 ТЦ_15.2.03.
06_50_7733
326140_26.
12.2020_02

Урна уличная
«Стрит»

Урна уличная
«Стрит»

шт шт 12000,0
0

12000
,00/1,
2=100

00

- 10000
,00

202
0

4 ООО
«НОВЫЙ
ПАРК»

77340
10010

773332
6140

https://7s
kameek.r

u

Московс
кая
область,
г.
Подольс
к, мкр
Климовс
к, ул.
Ленина д
1

1

Урна уличная
«Стрит»

Урна (нн-4) шт шт 15000.0
0

15000
.00/1,
2=125

00

- 12500
.00

202
0

4 ООО
СтройИнвес
тСервис"

Металлопро
кат

77290
1001

771658
6558

http://stro
yis.ru/

г.
Москва,
Волокол
амское
шоссе
д.1

1

Урна уличная
«Стрит»

Урна парковая
«Краков круглая»

шт шт 15000.0
0

15000
.00/1,
2=125

00

- 12500
.00

202
0

4 Компания
“Хоббика”

77200
1001

772066
8789

https://ho
bbyka.ru

г.
Москва,
ул.
Молосто
вых 14А,
оф. 6, 7,
7А, 23,
23 А-В,
33Б, 34

1

5 ТЦ_01.6.03.
02_50_2013
007215_29.

12.2020

Резиновое
покрытие
толщиной 15мм

Бесшовное
резиновое
покрытие 15мм

м2 м2 950 950/1,
2=791

,67

- 791,6
7

202
0

4 компании
«Эласт
Спорт»

50360
1001

201300
7215

http://рез
иновая-
площадк
а.рф

Московс
кая обл,
г
Подольс
к, проезд
Нефтеба
зовский,
8

1

Резиновое
покрытие
толщиной 15мм

Бесшовное
покрытие 15мм.
Клей Voramer.

м2 м2 1250 1250/
1,2=1
041,6

7

- 1041,
67

202
0

4 ИП
Афанасьев
Евгений

Александро
вич

- 782570
216904

https://за
вод-

резиново
й-

плитки.р
ф

Парголов
о
СПб,
Подгорная
ул. дом 39

2

52

http://www.galichi.ru/
http://www.galichi.ru/
http://www.galichi.ru/
https://yandex.ru/maps/org/galichi/1037954687/?source=wizbiz_new_map_single


Резиновое
покрытие
толщиной 15мм

Бесшовное
покрытие 15мм
СПОРТ15

М2 М2 1300 1300/
1,2=1
083,3

3

- 1083,
33

202
0

4 ООО
"СпортСтрой

Проект"

78070
1001

780714
1637

https://ww
w.supers
port.ru/pa
ge.php?id

=5

190000,
Россия,
Санкт-
Петербу
рг, ул.
Галерна
я, дом
55

1

Составил Инженер-сметчик     Иванов А .А .
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]
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v ООО 'АВС' / +7495 54о49 95
1rзlоо| Москва, ул. Преснёнская наберехнаяI д, 12
ММДЦ (Москва Сити,
(6ашня ФедерацияьЗапад
пfо@аЬс indUstria],rU / abc_indUýtria],rUINBUSTEllAL

Исх, N9З|246 о1 29 ,72.2О2Оl по месryтребования

КОММЕРЧЕСКОЕ IРЕЛПОЖЕЕИЕ IIЛ ИЗГОТОВ.,.IЕНИЕ,
Автономного туллЕтIlого модуля

IIЛ ДВЕ КАБИНЫ
<dмстЕрдлм>

Техппческпе характерястикп

Туаrегньй пrоry.ь

Является автономпым, мобвльным, для крJrглогодпчного иaпользовапIrя ri пе
требJaет дополппте,ъЕых пускоIrаJ,rддочных работ, с 3 (тремя) отдельЕыми
ломсщевйямп с везавпсимымп входамв (две т5rапетпые кабины, одllа из клбrrп
оборудов8ва под МГН и техвичбско€ помещенпе)

Габарптвые
размеры

Высота: 2700 мм
Шпрlна: 2300 мм
Дпцяа: 4750 iд{

Ковструrсrивпне
рецепия,
иlдеJшi Е
йапOрЕrUш
модуJIя

Внутренняя отдепка:
Внутреняие сrены и потоr-Iок: с)ндвич панель нерriавеюцая сталь
Стеновые стыкя, плинтуса пола: выполнен из апюминиевого профrа,rьного уt.олка,
Внешпяя оrде lKa; древесно-по,lиvерныfi коvло,и l

Пол: а,lюмин!lевый рифлеяый лист
Крыша: Кровельвая сэндвrlч панель,

l(вери: Метмлические антивандмьl1ые, оборудованы механическим врезвым
ravKov с d,rrr.сацисй и l llомешения, доsоJlшиv } с фойс lвоv. р) чкой-. кобой
Унитаз: антиваrrдмьный 2 шт.

Раковияа: антивандiLrьная _ 2 шт
Крап: мехаriический - 2 ш,I

llиспевсер для туметпоfi бумаги: а!пиваrrда-льный 2 urT,

fIиспенсер для мыла: ан,гивандмьяый - 2 шт
.i|'испенсер для сапфеток: антивандмьный ,2 шт,
Урпа для мусора: мет€L].Iлическая - 2 шт.
Крючки для одеr(дыi металлический _ 2 шт
Зеркало настеяное: tlсржarвеющаJl сталь отполированна;l 2 шт,
ВентиляцЕя: принудите,rьная
Водовагрева,гель: объем l0,,r lшт
(Jистема подr,оr,овкlr воды: фи-льтр rрубой отчистки воды - lшт,
Насосная станцпя- lшт
Ступень - 1шт.

7
а h 'Zф-r_-+ А-zйeL 6-

f / Dасче--d;' 
" 
е, 4 о7о] 81обо166оооо544

Ко ]р счат зоlо181о14525оооо411

1175о5ооо95о7
ВТБ (ПАО) БИК о4452541х

141112, Лlосковская облаФь.
г. Щелково. N,lосковская ул,.68А. noM,26

]l(a,
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Электропроводка Элек:тропроводка согласпо техfiпqескпм усJ!овиям, требовдпиiм действующпх
норматпвцъaх доцментов
Элекrропроводкав пшlьtовательскпх п техявческпх помещФIIЕяr:
выпоJIЕена с !{споlъзоваlием разьемов KJI,lcca IP-54 для вымючателей и trюзsюк.
Мод5lль подк.lпочается: l( распредеJIитеJъной сеш
посредсвом Blry1pelflfix разъемов.
Элеrсrрическое полlопюченпе: питание 220 В.
Электрпческая мощпость: 7 кВт.
Отощrcпие: э,lекrрическое,
Внешчие пвдпсаторы: свободво/з&fiто - 2 шт.

освещевпе Освещенпе: эвергосберегающее, светодиодное,
колисество светЕ"ъЕrковi одfi t&l отделение, работающий от датrlика движения.
IIа боковых фасадах: шrфрмаrцаонные свеювые паноли с авlOматической

в темЕое l20ox1800Mýr- 2 шт
Оборудоваяпе
длп
маломобшJIьшых
групп пасеJ,IеЕдя

Отделение д,rя маломобп.льЕыi групп васе.rеfiпя МГН:
оOорбlдовzц{ы откид+дdи и сты+лонарными пору*rями (2 шт, на отдо,rеr*rе)
IIавдусl с углом yb,rorlа в соответсlвии с деЙствующими сilн}tтарньiми нормами.
ILлощадка папдуса: изIотавJIйвается из MeTttJUIa с a!втискоJьзящим рифлеюrем.

Стоимость 1 АТМ составJIяет 1.750.000 рублей с НДС 2О%.

Срок пзготовлешrs - 35 калецдарБп дrtеЙ с момеЕта поJцлIеция аваЕсового
платежа 1.225.000 рублеЙ с НДС 20Уо.

,Щанное коммерческое предложе!lя€ деЙствIтIельцо до <<31> декабря 2020 года.

Генератlьный директор
ооо "AI]C"

Лредтожеrме гrодготовпп
Василий Кулин
+7 985 72з 7768
+7 495 540 4995
kva@abc- dustrial,rT

Сrrловr,ев С.Н.
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Ilримерный внешний вид:
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План-схема туалетного модуля :

ГLlанllрtlвttа I} il-leTHOгo пtоJ1,.ля "_{ltcTep.]a}1" (автонолlныii'}
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АО "ТИНЬКОФФ БАНК" Г. МОСКВА БИК 044525974
Сч. № 30101810145250000974

Банк получателя
ИНН 7731371187 КПП 773101001 Сч. № 40702810510000146191
ООО ГК "КЛАСТЕР"

Получатель

Счет на оплату № 441 от 29 декабря 2020 г.

Поставщик
(Исполнитель):

ООО ГК "КЛАСТЕР", ИНН 7731371187, КПП 773101001, 121471, Москва г, Петра 
Алексеева 2-Й пер, дом № 2, офис 22, тел.: 8 800 500 98 84

Покупатель
(Заказчик):

ГАУ "ГОСЭКСПЕРТИЗА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ", ИНН 5321037033, КПП 
532101001, 173001, Новгородская обл, Великий Новгород г, Большая Конюшенная 
ул, дом 5А

Основание: Счет 441 от 29.12.2020

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Туалетный модуль Т-14-АИ по ТЗ с пандусом и кассой (наружна 

отделка деревянная рейка)
1 шт 1 095 000,00 1 095 000,00

2 Посреднические услуги по доставке 1 шт 73 000,00 73 000,00

Итого: 1 168 000,00
В том числе НДС: 194 666,67

Всего к оплате: 1 168 000,00
Всего наименований 2, на сумму 1 168 000,00 руб.
Один миллион сто шестьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 11.01.2021

Руководитель Майоров И. А. Бухгалтер Майоров И. А.
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